PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2020

№_371
	О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Протвино от 15.05.2020 №300 «Об утверждении Условий предоставления отсрочки по арендной плате за пользование муниципальным имуществом городского округа Протвино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино Московской области, статьей 19 Федерального закона от 01.04.2020 № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области», руководствуясь письмом Министерства экономики и финансов Московской области от 30.04.2020 № 25Исх-4885,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В приложение 1 к постановлению Администрации городского округа Протвино от 15.05.2020 № 300 «Об утверждении Условий предоставления отсрочки по арендной плате за пользование муниципальным имуществом городского округа Протвино» с момента издания внести изменение:

- пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Настоящие Условия устанавливают правила предоставления юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям отсрочки по арендной плате за пользование недвижимым имуществом, находящимся в собственности городского округа Протвино Московской области, а также земельными участками, находящимися в собственности городского округа Протвино Московской области (далее муниципальное имущество городского округа Протвино)».
2. Общему отделу направить данное постановление на опубликование в газету «Протвино сегодня» и для размещения на официальном сайте, в отдел по управлению имуществом, отдел управления земельно-имущественными отношениями, в управление образования и социального развития, в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, отдел муниципального жилищного контроля, сектор потребительского рынка и услуг населению, в финансовое управление.

3. Заместителям главы Администрации довести настоящее постановление до сведения подведомственных учреждений и предприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино

	С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Юридический отдел

	Е.В. Ляпунова